



2020-2021 MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 14 YAŞ VE ALTI BÜYÜKLER
ORYANTİRİNG 2.KADEME ŞAMPİYONASI (12-13 HAZİRAN 2021)



**YARIŞMA TERTİP
KURULU**

Gördes Kaymakamı	Hayri SANDIKÇI
Manisa Gençlik Spor İl Müdürü	Yunus ÖZTÜRK
Gördes Gençlik Spor İlçe Müdürü	Halil ERDEN
Manisa Gençlik Spor Şube Müdürü	Ufuk ÖZLEM
Manisa Oryantiring İl Temsilcisi	Figen TARAN

YARIŞMA TEKNİK KURUL		KATEGORİLER	DOĞUM TARİHLERİ
Etkinlik Direktörü	Halil ERDEN	E/K -10	2011-2012
Başhakem	Figen TARAN	E/K -12	2009-2010
Çıkış Lideri	Fehmi YAMAN	E/K -14	2007-2008
Varış Lideri	Muammer İNAN	E/K -16	2005-2006
Bilgisayar Lider	Ümit YALÇINKAYA	E/K -18	2003-2004
Parkur Lider Hakemi	Emine BİLİR	E/K -20	2001-2002
Teknik Kurul A. T.O.F Temsilcisi	Özgür MORBEL	E/K -21	1999-2000
		E/K -35+	
		E/K OPEN(AÇIK/ YENİ BAŞLAYAN YA'DA BAŞLAMAK İSTEYENLER)	TÜM YAŞ GRUPLARI 7'den 77'ye

YARIŞMA PROGRAMI

UYGULAMA	TARİH ZAMAN		Bölge
Teknik Toplantı ve hazırlıklar(Görevliler)	12.06.2021	10.00-17.00	GÖRDES
TOPLANMA ALANI-Gögüs No Dağıtımı	13.06.2021	10.00	Toplanma Alanı Sonraki Bültende bildirilecektir.
İLK ÇIKIŞ SAATİ VE YARIŞMA YERİ	13.06.2021	11.00	Çıkış Yeri sonraki bültende bildirilecektir.
ÖDÜL TÖRENİ	13.06.2021	Yarışma Bitiminde	Yarışma günü mahallinde ilan edilecektir



GENEL DUYURULAR

**TÜM KATILIMCILAR
SAĞLIK, SPOR VE İÇ
İŞLERİ
BAKANLIĞININ
SALGIN
TEDBİRLERİNE
UYMAKLA
YÜKÜMLÜDÜRLER.**

**YARIŞMA ALANI HALKA
AÇIK BİR BÖLGEDİR.
KAFİLELER DİREKT
OLARAK YARIŞMA
TOPLANMA ALANINA
GİRMELERİ
GEREKMEKTEDİR.**

**KENT TRAFİĞİ PANDEMİ
NEDENİYLE MİNİMUM
DÜZEYDE OLACAKTIR.
SPORCULAR TRAFİK
KURALLARINA VE AKAN
TRAFİĞE DİKKAT
ETMELİDİRLER**

*Çıkışta saati, yayınlanacak olan çıkış zaman listesine göre hareket edilecektir. Organizasyondan kaynaklanan zaman kaybı tolere edilecektir. Sporcudan kaynaklanan gecikmelerde, çıkış saati esas alınacaktır.

*Yarışma günü Varış Karantinası uygulaması yapılacaktır. Ancak sporcular okul bahçesinden dışarıya çıkamayacaklardır.

*Antrenörler ve veliler çıkış toplanma alanında ya da varış bölgesindeki parkta belirlenen yerde durabileceklerdir. Yarışma esnasında sadece Akhisar-Gördes karayolunu takip ederek bu iki alan arasında sporcularına ulaşım amaçlı hareket edebileceklerdir. Ara yollarda hedefler bulunduğu için belirtilen yollara girilmemesi gerekmektedir. Aksi hallerde disiplin kurallarının işlemesine olabilecektir.

* Çıkış alan almayan sporcuların, antrenörler ve velilerin yarışma bitene kadar parkura girmeleri yasaktır. Yarışma teknik kurulu uygun bir alan Oluşturulması durumunda, talep doğrultusunda seyir bölgesine bir defaya mahsus gidip oradan sporcularını müdahale etmeden izleyebilirler.

*Pandemi kuralları çerçevesinde çıkışta yığılmaları önlemek için ismi anons edilen sporcuların çıkış koridoruna yaklaşması önem arz etmektedir.

*-3 dk. Koridoruna girene kadar sporcu maskesini çıkarmayacaktır.

*Yarışmacı çıkmadan hemen önce -1 dk. Koridorunda maskesini çöp Kutusuna atacak, yarışma bitiminde sporcuya bilgisayar masasında yeni bir maske verilecektir. Çıkış ve Bilgisayar, toplanma ve varış karantina alanlarında sosyal mesafe ve hijyen kurallarına uyulacaktır.

*Kafileler ve görevliler, kısıtlama kurallarına karşı; kulüpleri, kulüpleri Yoksa il temsilciliği vasıtası ile izin onayı almalıdırlar

*Gördes Belediye Başkanlığı tarafından yarışma sonrası pilav ayran ikramı varış noktasında yapılacaktır.



KAYITLAR

- Yarışmaya kayıtlar 05.06.2021 / 10.06.2021 tarihleri arasında Saat 17.00 kadar, Türkiye Oryantiring Federasyonu Kayıt Sistemi Origo (www.origo.gen.tr) üzerinden yapılacaktır. Origoda sporcularımızın HES kodlarını girmeyi **UNUTMAYIN !!!**

* Open kategorisinde (Sağlık raporu veya vizeli lisansla) yarışmak isteyenler yarışma kaydını belirlenen tarihler arasında

https://docs.google.com/forms/d/1skrs0RqnhxU8cAsr9y_3flqxyAPDfVT4Lu670PYMRZQ/edit#respones

Adresinde açılan kayıt sayfasından yapabilecektir. (Sağlık raporu kontrolü yapılmayacak olup kayıt linkini

Doldurduğunda sağlık yönünden bir sorunu olmadığını, sağlık raporunun olduğunu yâda herhangi bir spor dalında vizeli lisansı olduğunu beyan etmiş kabul edilir. Sorumluluk 18 yaşın altında ise Sporçunun Veli,

Antrenör ve Kulübüne, 18 yaşın üzerinde ise kendisine aittir.)

Çıkış listeleri yarışma günü yarışma alanına asılacaktır. Ayrıca Manisa Oryantiring İl Temsilciliği Facebook sosyal medya hesabından, Manisa GSİM int. Sayfasından yayınlanacaktır.

Yarışmaya katılacak kulüpler katile izin onayını alarak yarışma günü sokağa çıkma yasağından muaf Olacaklardır



GÖRDES'İ TANIYALIM

Doğusunda Demirci ve Köprübaşı, kuzeyinde Balıkesir'in Sındırgı ilçesi, batısında Akhisar, güneydoğusunda Gölçmarmara, güneyinde Salihli ilçeleriyle komşu olan Gördes, antik dönemden bu yana, yerleşim olma özelliğini korumaktadır. Lidya döneminde Julia Gordos adıyla anılan Gördes, Lidya Krallığı'ndan sonra sırasıyla Pers, Makedon, Roma ve Bizans egemenliğinde kalmış, 14. yüzyıl başlarında Saruhanoğulları'nın, Yıldırım Bayezid zamanında Osmanoğulları'nın yönetimine geçmiş, Kurtuluş Savaşı sırasında 14 ay işgal altında kalmıştır.

1940 yılında meydana gelen şiddetli bir toprak kayması nedeniyle, yapılan planlama sonucunda, 1948 yılında çalışmalara başlanmış ve 1954 yılında ilçe günümüzdeki yerine taşınmıştır.

Ekonomisi büyük ölçüde tarım ve hayvancılığa dayalı olan ilçede buğday, arpa ve üzümün yanı sıra, ceviz, ayva, kiraz, zeytin, susam, tütün ve baklagiller üretimi yaygındır. Ayrıca Hayvancılık, ormancılık ve halıcılık da ilçede yaygın geçim kaynaklarıdır.

Madencilik konusunda; kömür, kaolen, nikel-demir, titan, zeolit yatakları mevcut olup işletmeler faaliyetlerini devam ettirmektedir.

GÖRDES HALISI; EL EMEĞİ GÖZ NURU

Batı Anadolu Bölgesi'nin halı dokuma merkezlerinin en önemlilerinden olan Gördes, Türklerin halıcılıkta yarattığı "Çift düğüm" ilmek tipine tüm dünyada bilinen "Gördes düğümü" adını vermiştir. Gördes halısı "Transilvanya" halıları olarak da kayıtlara geçmiş ve Avrupa'ya ihraç edilmiştir.

GÖRDES KIZI MİLLİ MÜCADELE KAHRAMANI ŞEHİT MAKBULE HANIM (1902-1922)

Milli Mücadele kahramanı ve şehidi Gördesli Makbule Hanım, 1902 yılında Manisa Gördes'te doğmuştur. O dönemde yaşayan Gördesli her kadın gibi Makbule Efe da ata binmesini ve silah kullanmasını daha küçük yaşlarda öğrenmişti. On iki yaşlarındayken babasını kaybeden Makbule hanım, ağabeylerinin koruması altında büyüdü. Makbule Hanım, 7 Kasım 1921 tarihinde henüz on dokuz yaşında ve daha bir yıllık evliyken eşi Halil Efe ile birlikte Kuvayı Milliye emrinde savaflara katıldı. Makbule Hanım, herkesten daha iyi ata biner, tehlike anında silahı en önce eline alan o olurdu. Dağ hayatının sıkıntı, zorluk ve tehlikelerine ve bütün ısrarlarına karşın asla kocasından ayrılmayan Makbule Hanım, bir baskınında geri çekilen silah arkadaşlarına cesaret vermek için 17 Mart 1922 tarihinde hızla öne atıldı. Akhisar-Sungurlu sınırı üzerinde bulunan Kocayayla'da elinde silah düşmanla en ön safta savaşırken başından vurularak şehit düştü. Henüz 21 yaşındaydı.





SOSYAL
MESAFİYİ
KORUYALIM



Manisa Oryantiring İl Temsilciliği

TOPLANMA ALANI / ÇIKIŞ / VARIŞ KROKİSİ:

Bir Sonraki Bültende Yer Alacaktır.